

# Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 5 Dato: 27.01. - 31.01.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

VIKTIG: Det var mange elever som glemte å ta med postmappa med leseleksa på tirsdag. Det er viktig at denne er i sekken hver dag, da vi ønsker å få hørt alle i leseleksa på skolen.

På torsdag hadde vi en gøy 100-dagersfest med lek, samling, jobbing i 100-dagersheftet og film med "mormor og de åtte ungene". Det var mange kreative utkleddinger 😊👏

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Utelek</b></p> <p><b>Norsk:</b> Ny bokstav: <b>Ee</b></p> <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Matte:</b> tallinja</p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Kunst &amp; Håndverk</b></p>	<p><b>Stasjoner</b></p>  <p>Ny bokstav: <b>Mm</b></p> <p>Fruktpause</p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Musikk:</b> Rytmer med Boomwhackers</p> <p><b>KRLE:</b> Islam</p> <p>Leketid inne med fadderne</p>	<p><b>Ute- eller innelek</b></p> <p><b>Norsk:</b> Klasselesekurs</p> <p><b>Matte:</b> nabotall</p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Leketid</b></p>	<p><b>Utelek</b></p> <p><b>Matte:</b> større enn, mindre enn og like mye</p> <p><b>Fruktpause</b></p> <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Gym:</b> Lek i gymsalen</p> <p><b>Engelsk:</b> The body</p> <p><b>Leketid</b></p>	<p><b>Uteskole</b></p>  <p><b>Spising Friminutt</b></p> <p><b>Norsk:</b> Logg fra tur</p> <p><b>Leketid</b></p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p><b>Norsk:</b> Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan bruke tallinja til å regne addisjon, og jeg kan finne nabotall.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan plassere ord for kroppsdeler på engelsk på riktig sted.</p> <p><b>Sosialt:</b> Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: <b>Toleranse:</b> «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»</p>	<p><b>tallinje</b></p> <p><b>addisjon</b></p> <p><b>nabotall</b></p>

<p><b>Lekser:</b></p> <p><b>Mandag - onsdag:</b> Individuell leselekse. Signer på lesekortet. Leseleksa skal ligge i sekken hver dag.</p>	<p><b>Ukas sang/regle:</b> (Prøv å lære utenat)</p> <p><b>Elling</b> Elle melle fiskesnelle. Er du her? Er du der?</p> <p>Ute, inne strikkepinne. Er du her? Er du der?</p> <p>Nede, oppe, lus og loppe.</p>
---	--